Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023г. №439
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2021 №1457 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29.09.2020 №866 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

 В рамках исполнения Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» постановляет:
1. О признании утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2021 №1457 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29.09.2020 №866 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики
А.Н. Матросов
Исп.: Тимофеева О.В.